
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   300   DEL  29/07/2021 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio Personale 

  
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 3 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C PRESSO L'AREA 

VIGILANZA-PROTEZIONE CIVILE. INTEGRAZIONE AMMISSIONE E NON AMMISSIONE 

CANDIDATI. 

            

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 2/3/2021, esecutiva ai sensi 

di legge, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2021/2023; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 22/3/2021, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 

2021/2023; 

 

Premesso che con propria determinazione n. 179 del 21/5/2021 è stato approvato il bando 

di concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 

Agenti di Polizia Municipale Cat. C presso l’Area Vigilanza-Protezione Civile; 

 

Dato atto che: 

✓ in data 27/5/2021 è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito internet 

istituzionale dell’Ente (Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso) il bando di 

concorso pubblico in parola e che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 

12/7/2021; 

✓ il bando è stato altresì pubblicato all'Albo Pretorio on line dei Comuni limitrofi  e, per 

estratto, sulla G.U.R.I. (Serie Speciale Concorsi ed Esami) n. 47 del 15/6/2021 e sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Piemonte n. 23 del 10/6/2021; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 289 del 23/7/2021 con la quale sono stati 

approvati gli elenchi dei candidati ammessi e non ammessi al predetto concorso; 

 

Dato atto che, secondo quanto stabilito all’art. 3 del bando di concorso, le domande 

trasmesse a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento dovevano comunque pervenire entro 

il 12/7/2021 e, pertanto, non sarebbero state ammesse domande spedite tramite il servizio postale 

entro il termine ma pervenute successivamente alla data di scadenza; 

 

Considerato che in data 26/7/2021 è pervenuta n. 1 domanda di ammissione al concorso 

(prot. n. 10239) spedita tramite raccomandata con avviso di ricevimento in data 9/7/2021; 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2021-00300-00046.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Accertato che la predetta domanda non può essere ritenuta valida in quanto pervenuta oltre 

il termine di scadenza fissato dal bando di concorso; 

 

Dato atto che occorre pertanto integrare l’elenco dei candidati non ammessi al suddetto 

concorso, approvato con determinazione n. 289 del 23/7/2021; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 3 in data 28.05.2021, con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico per la posizione organizzativa del Servizio Personale dal 29.05.2021 e fino alla 

scadenza del mandato sindacale; 

 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio Personale ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di confermare che sono stati ammessi al concorso pubblico per titoli ed esami per 

l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 Agenti di Polizia Municipale Cat. C presso 

l’Area Vigilanza-Protezione Civile i candidati riportati nell’elenco “Ammessi” approvato con 

determinazione n. 289 del 23/7/2021; 

2) di escludere dal concorso pubblico i candidati indicati “Non ammessi” dell’allegato 

elenco, che sostituisce quello approvato con precedente determinazione n. 289 del 23/7/2021; 

3) di dare atto che le motivazioni della non ammissione dei candidati sono contenute 

nell’originale della presente determinazione; 

4) di dare atto che gli elenchi di cui sopra saranno pubblicati all’Albo Pretorio on-line e sul 

sito internet del Comune (Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso). 

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è la Sig.ra CHIARA Cinzia e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a 

mezzo telefono: 0119263240.  

 

San Maurizio Canavese, lì 29/07/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 

Firmato digitalmente 

Chiara Cinzia 
 

 

 

 

 

  
 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/

